
Projektas 

Nr. TSP-212 

2023-10-25 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

PEDAGOGINĖJE PSICHOLOGINĖJE TARNYBOJE NUSTATYMO 

 

2023 m. spalio       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 

7 punktu ir 4 dalimi ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės, Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centro ir Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos vadovų 

2023-10-10 pasitarimo protokolą Nr. 1, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-02-06 sprendimo Nr. 

TS-3 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje nustatymo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                                          2023 m. spalio     d. sprendimo  

 Nr. TS- 

priedas 

 

 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS PAREIGYBIŲ SKAIČIUS KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖJE 

PSICHOLOGINĖJE TARNYBOJE 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

1. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 23,75 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 



 
 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 
Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1A, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 25 979, 26 219 el. p. kr.ppt@inbox.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302307677 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai                             

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

PEDAGOGINĖJE PSICHOLOGINĖJE TARNYBOJE NUSTATYMO 

 

2023-10-18 

Kazlų Rūda 

 
1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Sprendimo projektas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 16 straipsnio 

1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi, Kazlų 

Rūdos savivaldybės, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro ir Kazlų Rūdos 

pedagoginės psichologinės tarnybos vadovų 2023-10-10 pasitarimo  protokolu Nr. 1 (pridedama).  
Sprendimo tikslas – nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje.  

Lyginamasis variantas 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas 

Didžiausias leistinas pareigybių 

skaičius 

2023-10-18 Siūlomas 

1. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 21,25 23,75 

 

Perdavus Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos funkcijų vykdymą ir suteikus įgaliojimus vykdyti 

Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos procesus Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai, 

prašome padidinti pareigybių skaičių: socialinis darbuotojas, dirbantis su šeima – 2 etatai, ūkvedys – 0,25 

etato, valytojas – 0,25 etato. 

2. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

3. Kiek biudžeto lėšų prireiks jam įgyvendinti. Lėšų poreikis bus tikslinamas iki 2023 m. gruodžio 1 

d. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

6. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. Nėra. 
    

 

Direktorė                                                                                                             Gražina Ambrasienė 

 

 

 

 

Gražina Ambrasienė, tel.: 8 343 25979, el. p. kr.ppt@inbox.lt 

mailto:kr.ppt@inbox.lt
mailto:kr.ppt@inbox.lt


KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS, VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS CENTRO IR KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS

TARNYBOS VADOVŲ PASITARIMO PROTOKOLAS

2023-10-10 Nr. 1

Kazlų Rūda

Pasitarimas įvyko – 2023 m. spalio 10 d. 15.00 val.

Pasitarimo pirmininkas – Mantas Varaška, Kazlų Rūdos savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Ieva Urbė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Pasitarime dalyvavo – Virginijus Adomaitis, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, Gražina

Ambrasienė, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė, Agnė Blažaitytė, VšĮ Kazlų

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus pavaduotoja gydymui ir slaugai, Artūras

Grebliauskas, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius, Virginija

Mitrikevičienė, Savivaldybės vicemerė, Vaida Sendžikienė, Savivaldybės gydytoja, Mantas Varaška,

Savivaldybės meras.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos perdavimo.

Kiti klausimai.

SVARSTYTA. 1. Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos perdavimo klausimas.

Artūras Grebliauskas sakė, kad Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugą būtų tikslinga

teikti Krizių centre (t. y. Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje tarnyboje).

Gražina Ambrasienė sutiko dėl Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos teikimo Kazlų

Rūdos pedagoginėje psichologinėje tarnyboje.

NUTARTA.

1. Nuo 2023-12-01 Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugą teikti Kazlų Rūdos

pedagoginėje psichologinėje tarnyboje.

2. Iki 2023-10-18 parengti tarybos sprendimo projektus dėl turto perdavimo (VšĮ Kazlų Rūdos

pirminės sveikatos priežiūros centro turtą perduoti Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai),

dėl maksimalaus etatų skaičiaus pakeitimo (įsivertinant kiek turi padidėti etatų prie Kazlų Rūdos

pedagoginėje psichologinėje tarnyboje esamų etatų skaičiaus). Atsakingi Socialinės paramos skyrius

ir Ūkio ir teritorijų planavimo poskyris. 

3. Iki 2023-10-18 parengti tarybos sprendimo projektą dėl etatų skaičiaus. Atsakinga Kazlų

Rūdos pedagoginės psichologinės tarnyba. 

Pasitarimo pirmininkas                                                                                                 Mantas Varaška

Pasitarimo sekretorė                                                                                                               Ieva Urbė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS, VŠĮ KAZLŲ RŪDOS

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO IR

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS

TARNYBOS VADOVŲ PASITARIMO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-13 Nr. TDR-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 16:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-16 nuorašą suformavo Virginija Mitrikevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


